
Taip Iš dalies Ne Neaktualu
Skiriami balai*

(0–18 balų)
Pastabos

1.1.

Ar projekto koncepcija susijusi su Lietuvos

Respublikos vystomojo bendradarbiavimo

politikos kryptyse nustatytomis valstybėmis

partnerėmis?

1.2.
Ar projektas atitinka Lietuvos vystomojo

bendradarbiavimo politikos kryptis?

1.3.
Ar projektas prisideda prie Darnaus vystymosi

tikslų įgyvendinimo?

1.4.

Ar projektas prisideda prie Lietuvos

Respublikos sukauptos pereinamosios

patirties, lyginamųjų pranašumų, įgyvendinant

demokratines reformas ir pereinant prie rinkos

ekonomikos, perdavimo?

1.5.
Ar pateikta pakankama argumentacija dėl

projekto vykdymo vietos pasirinkimo?

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2014 m. lapkričio 11 d. įsakymu 

Nr. V-226

(Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2017 m. rugsėjo 15 d. įsakymo 

Nr. V-213 redakcija)

(Rekomenduojama forma)

VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO  KONCEPCIJOS TURINIO VERTINIMAS

Projekto Nr. _____________ Projekto pavadinimas: 

Kriterijai

1. Projekto aktualumas



1.6.

Ar tinkamai atlikta valstybės partnerės

situacijos analizė, kuri pagrindžia projekto

poreikį ?

1.7.

Ar projekto koncepcija atveria naujas

galimybes Lietuvos Respublikos ūkio

subjektams, sukuria palankią aplinką Lietuvos

Respublikos įmonių veiklai valstybėje

partnerėje?

1.8.

Ar projekto koncepcija remia demokratinių

reformų įgyvendinimą, visuomenės

modernizavimą, įstatymo viršenybės ir gero

valdymo principus valstybėje partnerėje?

1.9.
Ar tinkamai apibrėžtos svarbiausios interesų ir 

tikslinė (-ės) grupės? ?

Taip Iš dalies Ne Neaktualu
Skiriami balai*

(0–10 balų) 
Pastabos

2.1.

Ar projekto tikslai ir uždaviniai yra tinkamai

suformuluoti (konkretūs, išmatuojami ir

apibrėžti laiko požiūriu)? 

2.2.

Ar suplanuoti rezultatai padės pasiekti

projekto tikslus ir įgyvendinti projekto

uždavinius?

2.3.

Ar suplanuoti rezultatai yra tinkamai

suformuluoti (konkretūs, išmatuojami ir

apibrėžti laiko požiūriu)?

2.4.
Ar parinktos tinkamos veiklos atitinkamiems

rezultatams pasiekti?

2.5.

Ar numatytas projekto įgyvendinimo

laikotarpis yra pakankamas numatytoms

veikloms įgyvendinti? 

Kriterijai

2. Projekto veiksmingumas 



Taip Iš dalies Ne Neaktualu
Skiriami balai*

(0–12 balų) 
Pastabos

3.1.

Ar projekto koncepcijoje pateikta informacija

ir dokumentai, pagrindžiantys projekto

koncepcijos teikėjo (potencialaus projekto

vykdytojo) teisinį statusą?

3.2.

Ar numatytas projekto vadovas turi

pakankamą vadovavimo panašiems

projektams patirtį ir kompetenciją?

3.3.

Ar pateikta informacija apie kitus projekto

vykdytojus ar partnerius (jei tokie yra),

dalyvausiančius įgyvendinant projektą?

3.4.

Ar pateikta bendra projekto vertė ir nurodyta

iš institucijos prašoma projektui skirti suma

yra pakankamai reali įgyvendinti projektą ir

pasiekti planuojamus rezultatus?

3.5.

Ar yra numatytas projekto koncepcijos teikėjo

(potencialaus projekto vykdytojo) finansinis

įnašas? 

3.6.

Ar yra numatytas projekto vykdytojo

partnerio valstybėje partnerėje finansinis

įnašas?

Taip Iš dalies Ne Neaktualu
Skiriami balai*

(0–10 balų) 
Pastabos

5.1.
Ar siūlomas projektas tęsia ankstesnes

iniciatyvas?

5.2.

Ar projekto koncepcijoje pateikti aiškūs ir

svarūs argumentai, patvirtinantys tęstinumo

poreikį ir galimybę? 

5. Projekto tęstinumas ir tvarumas 

Kriterijai

Kriterijai

3. Projekto valdymas                                                                                                                                  



5.3.

Ar projekto koncepcijoje numatytos

konkrečios ir efektyvios priemonės,

užtikrinančios projekto matomumą ir

didinančios visuomenės informuotumą

Lietuvos Respublikoje ir / arba valstybėje

partnerėje?

5.4.

Ar numatytos priemonės valstybėje partnerėje

užtikrinti pasiektų rezultatų perimamumą ir

veiklos tęstinumą? 

5.5.

Ar pakankami valstybės partnerės

administraciniai ir instituciniai gebėjimai tęsti

pradėtas planuojamas veiklas, naudoti ar

stebėti įgyvendintus projekto rezultatus

Taip Iš dalies Ne Neaktualu
Skiriami balai*

(0–10 balų) 
Pastabos

6.1.

Ar projektas skirtas informuoti ir šviesti

Lietuvos Respublikos visuomenę apie

vystomąjį bendradarbiavimą, jo tikslus ir

rezultatus, siekti didesnės visuomenės

paramos šiai veiklai?  

6.2.

Ar projekte aiškiai suformuluoti Lietuvos

Respublikos visuomenės informavimo apie

vystomąjį bendradarbiavimą tikslai ir

numatyti tikėtini rezultatai?

6.3.

Ar projekte numatytos konkrečios priemonės,

skirtos užtikrinti projekto matomumą Lietuvos

Respublikoje ir skatinti Lietuvos Respublikos

visuomenę palaikyti vystomąjį

bendradarbiavimą?

Kriterijai

6. Visuomenės informavimas ir švietimas 
( Pastaba:  tik visuomenės informavimo ir švietimo projektams)                                                                                                 



6.4.

Ar pasirinktos veiklos / priemonės skatins

Lietuvos visuomenės švietimą ir ugdymą,

gebėjimą vertinti pasaulio įvykus globaliame

kontekste?

6.5.

Projekto metu sukurta medžiaga, skirta

visuomenei informuoti, turi išliekamąją

pridėtinę vertę. 

0

0

Rekomendacija Komisijai

* Skaičiuojant skiriamus balus, kiekvienam kriterijui numatytas maksimalus balų skaičius yra dalijamas iš kriterijui įvertinti skirtų ir vertinimui 

Vertinimo data: 20__-__-__ Vertinimą atlikusio asmens pareigos, vardas, pavardė ir parašas: __________________________________________________________________
__________________________

Bendras projekto koncepcijos įvertinimas (0–50 Bendros pastabos: 

Visuomenės informavimo ir švietimo projekto 


	11133808932850500.xlsx

